
Zápis z kontroly provedené dne 12. Ledna 2011 na OÚ Vestec.  

Kontroly se zúčastnili: 
Vávrová Radka, předsedkyně KV 
Votava Martin, člen KV 
Hillebrantová Vlasta, člen KV 
Petrus Milan, člen KV 
Tůma René, člen KV 
Zderadička Petr, člen KV 

Program kontroly dle žádosti  KV projednané a schválené na 1. schůzi KV . 

1) předložení dokladu o zřízení příspěvkové organizace  MŠ Vestec ze zápisu z 31 jednání ZO, bodu 
10/31/9 

2) předložení  podepsané  smlouvy  o  provozování  ATS  Safina  dle  zápisu  z 31.  Jednání  ZO,  bodu 
10/31/11 

3) předložení podepsané Smlouvy o spolupráci při pořízení PD  ‐ kanalizace Hrnčíře dle zápisu z 31. 
Jednání ZO, bodu 10/31/12 

4) předložení podepsané Smlouvy o koupi a prodeji nemovitostí ROGI,k.s. dle zápisu z 32.  jednání 
ZO, bodu 10/31/5 

5) předložení  podepsané  Smlouvy  o  poskytnutí  dotace  k zajištění  npečovatelské  služby  Most 
k domovu z 33. jednání ZO, bodu 10/33/5 

6) předložení  podepsané  Dohody  o  spolupráci  při  zabezpečování místních  záležitostí  veřejného 
pořádku z 33. jednání ZO, bodu 10/33/6 

7) předložení podepsané   smlouvy o nájmu na nemovitost na pozemku st.284 č.p.2   z 33.  jednání 
ZO, bodu 10/33/7 

8) předložení podepsané Smlouvy o dílo s firmou Subterra a.s. z 33. jednání ZO, bodu 10/33/8 
9) předložení podepsané Dohody o narovnání Obce Vestec a TJ Viktoria Vestec z 33.  jednání ZO, 

bodu 10/33/9 
 

 Výsledky kontroly podle programu: 

Add bod 1) Doklad nebyl předložen, kontrolní výbor požaduje předložení dokladu na příští zasedání. 

Add bod 2) Kopie podepsané smlouvy byla předložena.  KV konstatuje, že na smlouvě chybí datum 
podepsání smlouvy a požaduje  předložit doklad s datumem podpisu. 

Add bod 3) Kopie podepsané smlouvy byla předložena. Smlouva je podepsána v zastoupení , čitelné 
jméno podpisovatele není  na smlouvě uvedeno,  KV požaduje  předložit opravenou verzi smlouvy. 

Add bod 4) Kopie podepsané smlouvy byla předložena.  

Add bod 5) Kopie podepsané smlouvy byla předložena.  



Add bod 6) Kopie podepsané smlouvy byla předložena.  

Add bod 7) Kopie podepsané smlouvy byla předložena. Smlouva je podepsána v zastoupení , čitelné 
jméno podpisovatele není  na smlouvě uvedeno,  KV požaduje  předložit opravenou verzi smlouvy. 

Add bod 8) Kopie podepsané smlouvy byla předložena.  

Add bod 9) Kopie podepsané smlouvy byla předložena.  KV konstatuje, že na smlouvě chybí datum 
podepsání smlouvy a požaduje předložit doklad s datumem podpisu 

Za účastníky kontroly zápis přečetli a souhlasí: 

Ve Vestci  12.1.2011 

Vávrová Radka, předsedkyně KV 

Votava Martin, člen KV 

Hillebrantová Vlasta, člen KV 

Petrus Milan, člen KV 

Tůma René, člen KV 

Zderadička Petr, člen KV 


